

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Jysk Bolig- og Erhvervsudlejning, Brædstrup ApS

Ring Byvej 1, Ring  
8740 Brædstrup

CVR-nr. 29 40 79 67

## Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/12 2020

---

Henry Jensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	9
Balance pr. 30. september 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jysk Bolig- og Erhvervsudlejning, Brædstrup ApS  
Ring Byvej 1, Ring  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 29 40 79 67  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Henry Jensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje, administrere, udvikle, udleje og sælge fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 53.767, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.811.576.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>109.232</b>	<b>158.740</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	(42.823)	(58.691)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(372.360)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>66.409</b>	<b>(272.311)</b>
Finansielle indtægter	2	49.004	12.600
Finansielle omkostninger	3	<u>(46.493)</u>	<u>(66.858)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>68.920</b>	<b>(326.569)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(15.153)</u>	<u>(74.988)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>53.767</u></b>	<b><u>(401.557)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>53.767</u>	<u>(401.557)</u>
		<b><u>53.767</u></b>	<b><u>(401.557)</u></b>

**Balance pr. 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.561.250	3.604.073
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>3.561.250</u>	<u>3.604.073</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.561.250</u>	<u>3.604.073</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.218.633	1.221.052
Andre tilgodehavender		0	12.600
Udskudt skatteaktiv	6	122.209	112.788
Periodeafgrænsningsposter		4.320	5.303
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.357.162</u>	<u>1.351.743</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>11.556</u>	<u>15.967</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.368.718</u>	<u>1.367.710</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.929.968</u>	<u>4.971.783</u>

**Balance pr. 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.686.576	2.632.809
<b>Egenkapital</b>		<b>2.811.576</b>	<b>2.757.809</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.912.958	2.049.839
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>1.912.958</b>	<b>2.049.839</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	108.600	53.715
Selskabsskat		24.574	22.968
Anden gæld		63.234	73.801
Periodeafgrænsningsposter		9.026	13.651
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>205.434</b>	<b>164.135</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.118.392</b>	<b>2.213.974</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.929.968</b>	<b>4.971.783</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	2.632.809	2.757.809
Årets resultat	0	53.767	53.767
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>2.686.576</b>	<b>2.811.576</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	42.823	58.691
	<u>42.823</u>	<u>58.691</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger, afskrivninger	42.823	58.691
	<u>42.823</u>	<u>58.691</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	49.000	12.600
Andre finansielle indtægter	4	0
	<u>49.004</u>	<u>12.600</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	3.000
Andre finansielle omkostninger	46.493	63.846
Rentetillæg selskabsskat	0	12
	<u>46.493</u>	<u>66.858</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	24.574	22.968
Årets udskudte skat	(9.421)	52.020
	<u>15.153</u>	<u>74.988</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg-</b> <b>ninger</b>
Kostpris 1. oktober 2019	4.116.747
Kostpris 30. september 2020	4.116.747
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	512.674
Årets afskrivninger	42.823
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	555.497
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>3.561.250</b>

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2019	(112.788)	(164.808)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(9.421)	52.020
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2020</b>	<b>(122.209)</b>	<b>(112.788)</b>
Materielle anlægsaktiver	(122.209)	(112.788)
Overført til udskudt skatteaktiv	122.209	112.788
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	122.209	112.788
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>122.209</b>	<b>112.788</b>



## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.103.554	2.021.558	108.600	1.475.078
	<b>2.103.554</b>	<b>2.021.558</b>	<b>108.600</b>	<b>1.475.078</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.022 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 3.561.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 450 i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheder.